ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№  А Т у Т  года

О внесении изменений в преамбулу приказа Финансового отдела
администрации Южского муниципального района

от 11.12.2014 года № 146 «Об утверждении
Порядка завершения операций по исполнению бюджета Южского

муниципального района в текущем фийансовом году»

В соответствии с Решением Совета Южского муниципального района от
25.12.2015 года № 54 «Об утверждении Положения о Финансовом отделе
администрации Южского муниципального района» (в действующей редакции),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Преамбулу приказа Финансового отдела администрации Южского

муниципального района от 11.12.2014 года № 146 «Об утверждении Порядка
завершения операций по исполнению бюджета Южского муниципального района в
текущем финансовом году» изложить в следующей редакции:

«В соответствии с подпунктом 3.10.16. подпункта 3.10. раздела 3 Положения о
Финансовом отделе администрации Южского муниципального района,
утвержденного Решением Совета Южского муниципального района от 25.12.2015
года № 54 «Об утверждении Положения о Финансовом отделе администрации
Южского муниципального района» (в действующей редакции)».

2. Главному специалисту по программному обеспечению разместить настоящий
приказ на официальном сайте Администрации Южского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на начальника
отдела бухгалтерского учета и отчетности.

Ванягина Э.А.